РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Свердловская область ДУМА АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Повестка

Заседания Думы Ачитского городского округа седьмого созыва 24 апреля 2024 года

Nº -/-	Содержание вопроса	Время	Докладчик и содокладчики
<u>π/π</u> 1	О внесении изменений в Устав Ачитского городского округа	10.00-10.10	Докладчик: Белоусова Марина Юрьевна, ведущий специалист Думы Ачитского ГО
2	О проведении Публичных слушаний по проекту решения Думы Ачитского городского округа «О внесении изменений в Устав Ачитского городского округа»	10.10-10.25	Докладчик: Торопов Алексей Викторович, председатель Думы Ачитского ГО
3	О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа от 27.10.2021 № 2/9 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Ачитского городского округа»	10.25-10.30	Докладчик: Крючков Владимир Валерьевич, заместитель главы администрации по муниципальному и жилищнокоммунальному хозяйству Содокладчики: Ермохин Владимир Юрьевич, председатель комиссии по муниципальному хозяйству, строительству и экологии
4	О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа от 07.09.2022 № 13/83 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Ачитского городского округа и предоставленные в аренду без торгов»	10.30-10.40	Докладчик: Ставникова Нина Михайловна, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ачитского городского округа Содокладчик: Рогожников Сергей Николаевич, председатель комиссии по бюджету, налогам, экономике и финансам Думы Ачитского ГО
5	О внесение изменений в Правила землепользования и застройки Ачитского городского округа, утвержденные Решением Думы Ачитского городского округа от 25.04.2018 года № 3/18	10.40-10.55	Докладчик: Гончарова Екатерина Сергеевна, заведующая отделом архитектуры и градостроительства администрации Ачитского городского округа – главный архитектор. Содокладчик: Никифоров Сергей Николаевич,

			председатель комиссии по нормативно-правовым вопросам и связям с общественностью Думы Ачитского ГО
6	О проделанной работе по зимнему содержанию дорог и запланированных мероприятиях по ремонту дорог в 2024 году	10.55-11.10	Докладчик: Смирнягин Иван Павлович, директор МКУ АГО «Служба заказчика»
7	О подготовке к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в Ачитском городском округе в 2024 году	11.10-11.20	Докладчик: Козлова Алена Евгеньевна, заместитель главы администрации Ачитского городского округа по социальной политике и общественным отношениям
8	Об обеспечении безопасности в образовательных учреждениях Ачитского городского округа	11.20-11.30	Докладчик: Козьминых Любовь Владимировна, и.о. начальника Управления образования администрации Ачитского городского округа